UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Divi Avrelii Avgvstini Hippon. Episcopi Meditationes,  
Soliloquia et Manuale**

**Augustinus, Aurelius**

**Coloniae Agrippinae, 1649**

Index Capitvm Meditationvm D. Avr. Augustini, Hippoensis Episcopi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54885](#)

I N D E X  
C A P I T V M  
M E D I T A T I O N V M  
D. A V R. A V G V S T I N I ,  
Hipponensis Episcopi.

I Nvocatio Dei omnipotentis ad morum & vita reparationem.	Cap. I
Hominis accusatio , & commendatio misericordia divina ,	2
Hominis conquestio , qui propter inobedientiam a Domino non auditur ,	3
Iudicis timor ,	4
Invocatur Pater per Filium ,	5
Hic representat homo Patri passionem Filii ,	6
Hic recognoscit homo se causam esse passionis ,	7
Hic exponit homo Deo Patri passionem Filii in sui reconciliationem ,	8
De invocatione Spiritus sancti ,	9
Oratio servi Dei de se humiliter sentientis ,	10
Oratio ad sanctam Trinitatem ,	II
Confessio omnipotentis Dei , & majestatis ejusdem ,	12
Qualiter generi humano dignatus est subvenire Deus Pater , & de Verbi incarnatione , & gratia rum actione ,	13
De fiducia quam habere debet anima in Domino Iesu atque ejus passione ,	14
De immensa charitate Patris aeterni ad genus hu manum ,	15
	D

<i>De duplice Christi natura, qui nobis misericordia est,</i>	16
<i>pro nobis interpellat,</i>	
<i>De gratia quam habere debet homo Deo pro beneficio redencionis,</i>	17
<i>Oratio devotissima ad Christum,</i>	18
<i>Hic distinguit inter sapientiam quae domus Dei est,</i>	
<i>&amp; sapientiam quae divina est,</i>	19
<i>Hic orat homo, ut ipsa quoque domus Dei ore pro eo,</i>	20
<i>Quantis amaritudinibus vita ista sit respersa,</i>	21
<i>Defelicitate vita, quam preparavit Deus diligenteribus se,</i>	22
<i>Defelicitate animæ sanctæ hinc exequuntis,</i>	23
<i>Oratio ad Sanctos, ut nobis succurrant in periculis,</i>	24
<i>Anima desiderium ad civitatem supernam Hierusalem,</i>	25
<i>Hymnus de gloria paradisi, Petri Damiani Cardinalis Ostiensis, ex dictis B. Augustini,</i>	26
<i>Laus continua quam facit anima, ex contemplatione supernæ divinitatis,</i>	27
<i>Quid sit quodammodo Deum cernere &amp; tenere, &amp; qualiter sit de Deo sentiendum,</i>	28
<i>Oratio explicans plurimas Dei proprietates,</i>	29
<i>De pluralitate personarum &amp; unitate in Deo,</i>	30
<i>Oratio ad Sanctam Trinitatem,</i>	31
<i>Quod Deus vera &amp; summa vita est,</i>	32
<i>Laus Angelorum &amp; hominum,</i>	33
<i>Hic conqueritur homo quod non compungitur in contemplatione, ex quo Angeli quoque tremunt Deum videntes,</i>	34
<i>Oratio cor multum movens ad devotionem, &amp; divinum amorem,</i>	35
<i>Oratio devotissima ad laudes habendas,</i>	36